
О некоторых вопросах Евразийского банка развития и внесении изменения в 
постановление Правительства Республики Казахстан от 26 июня 2020 года № 408 "О 
некоторых вопросах Евразийского банка развития и внесении изменения в 
постановление Правительства Республики Казахстан от 14 ноября 2017 года № 744 "О 
некоторых вопросах Евразийского банка развития и внесении изменения в 
постановление Правительства Республики Казахстан от 2 февраля 2015 года № 27 "О 
некоторых вопросах Евразийского банка развития и признании утратившими силу 
некоторых решений Правительства Республики Казахстан"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 июня 2024 года № 480.
      В соответствии со  Устава Евразийского банка развития, утвержденного статьей 14
Соглашением об учреждении Евразийского банка развития от 12 января 2006 года, 
Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Согласиться с предложением Российской Федерации по кандидатуре Подгузова 
Николая Радевича для назначения в установленном порядке на должность председателя
правления Евразийского банка развития.
      2. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 26 июня 2020 постановление
года № 408 "О некоторых вопросах Евразийского банка развития и внесении изменения
в постановление Правительства Республики Казахстан от 14 ноября 2017 года № 744 "
О некоторых вопросах Евразийского банка развития и внесении изменения в 
постановление Правительства Республики Казахстан от 2 февраля 2015 года № 27 "О 
некоторых вопросах Евразийского банка развития и признании утратившими силу 
некоторых решений Правительства Республики Казахстан" следующее изменение:
       исключить.пункт 1
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан О. Бектенов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


